ftpnv /
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seynd / glaublich bescheinm / warzu ihme Zeit zweyer Monat / rc . daß
solches gehört werden / und darauffferner ergehen solle / was recht ist/
vel quia Judex ea diligenter consignanda non curavit , & ob defectura
Actorum Appellans in Camera procedere nequeat , causa pro conclusa
ex officio acceptatur , & interlocutoria pronunciatur , qua actori origi¬
nario , id est , illi qui in priori instantia actor fuit , injungitur , ut in Came¬
ra de novoagat . Mynsi ng .obs 11 . cent . i . Gail . lib . i .obsew . i ; 4 .num 21 .

25 . Et hoc casu mulctatur simul Judex , pro arbitrio judicantis , Judex hoc
in unam , aut duas Marcas auri , ob id , quod Acta decenter conscribi non casu mul -
curaverit . vid . Praejudicia apud Gail . 1 . obf 1 $ 4 . » . 14 . Myns i . obfu . sarione **
Scip . dec . Cam . 18 . lib , 1 . Qpx poena etiam locum habet , si rationes dedd . non
decidendi , una cum Actis prioribus , non transmittantur , prout non ita traD fra “ "
pridem erga Consilium Leodiense observatum fuit . tantur‘

26 . Quöd si tamen vel evidenter , vel praesumptive , citra dolum
vel culpam Judicis inferioris , vel partis Appellantis , Acta integre non
fuerint edita , nonnunquam , & ex arbitrio Domini Judicis superioris ,
per sententiam injungitur appellanti , denuo Acta ä priori Judicio suffi¬
cienter , & prassente altera parce , collationata , sumptibus suis redimat ;
uti factum in causa Soreau contra Oddi appellationis . Contingit quo¬
que , ut , extra causas appellationis , ex multiplici fato , Acta in ipsa
Camera manca fiant : tunc implorans vel suopte motu , ad causa ; acce¬
lerationem , ilia quantocyus complere studet ; vel per sententiam
Judicis , ut compleat , admonetur ; quemadmodum contigit in causa
M . contra M . fimplicis querel <e .

27 . Hoc in praxi ita servatur , ut contra Judices , rationes deci - si rationes
dendi simul cum actis non mittentes , vel ad petitum partis , vel exoffi - decidendi ,
cio , ulteriores compulsoriales Camera decernat , simulque Fiscalem , nönmieew -
ut contra negligentem procedat ad poenam , officii sui admoneat . Sic tur .
admonitusFiscalis & ulteriores compulsoriales ex officio decreti fuere ,
in causa contra BeliNg Appellationis 12 . Novembr . Anno
1658 . quamvis ex rationibus , Judicem moventibus , contra Judicem
inferiorem , non ulteriores , sed rescriptum simplicium compulsoria -
lium decretum esse in causa F . & Cotis, contr . G . per sententiam 1 j .
Marti/ , 16 5 7 . publicatam , in hac materia etiam meminerim . , ^